



1 **Valgreglement Pedagogstudentene**

2

3 Valgreglementet setter rammene for, og regulerer gjennomføringen av valg i
4 Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet. Reglementet er underlagt vedtektene.

5 **Vilkår for valg**

6 Alle medlemmer i Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet er valgbare til verv dersom
7 ikke annet er regulert. Man må ha meldt sitt kandidatur før valgtalene starter.

8

9 **Valgkomitéens innstilling**

10 Valgkomitéens innstilling til alle verv, sett bort fra leder og nestleder, skal offentliggjøres
11 senest møtestart på valgdagen. Valgkomitéens innstilling skal presenteres fra talerstolen
12 før hvert valg, sammen med en kort begrunnelse basert på gitte kriterier. For å kunne
13 innstilles på, må man melde sitt kandidatur i henhold til gjeldende frister.

14

15 **Kriterier for valgkomitéens innstilling**

16 Valgkomitéen skal bruke kriteriene under som utgangspunkt for innstillingene, men
17 samtidig ha et helhetsperspektiv for organisasjonens behov og interesser.

18

19 Personlige egenskaper

- 20 • Kompetanse og erfaring
- 21 • Utviklingspotensial
- 22 • Motivasjon
- 23 • Samarbeidsevner

24

25 I tillegg er det ønskelig å få en god og bred sammensetning av følgende:

- 26 • Geografisk plassering av utdanningsinstitusjon
- 27 • Type utdanning

28

29 **Gjennomføring**

30

31 Dersom det er flere kandidater til et verv, avgjøres valget med skriftlig votering. For å bli
32 valgt kreves absolutt flertall. Ved blokkvalg kreves i tillegg flere stemmer enn andre
33 kandidater. Valg der flere kandidater skal velges til samme verv, gjennomføres ved
34 blokkvalg.

35

36 **Omvalg**





37 Dersom ingen kandidat(er) oppnår absolutt flertall blant de avgitte stemmene,
38 avholdes omvalg blant de kandidatene med flest stemmer. Møtet må se antall kandidater
39 opp mot hvor mange kandidater det er hensiktsmessig å gjennomføre omvalg blant.

40
41 Omvalg gjentas til gitt antall kandidater har oppnådd absolutt flertall. Ved annen gangs
42 stemmelikhet er det stemmeplikt, og man kan dermed ikke stemme blankt. Ved tredje
43 gangs stemmelikhet avgjøres valget ved at valgkomitéens innstilling går gjennom.

44

45 **Rekkefølge av valg på landsmøtet**

46 Valgrekkefølgen er: Leder, nestleder, studentmedlemmer i arbeidsutvalget, internasjonalt
47 utvalg, redaktør, valgkomité, kontrollkomité og øvrige valg. Rekkefølgen kan avvikes
48 dersom landsmøtet ser seg tjent med det.

49

50 **Valgtaler og støttetaler**

51 Kandidater som stiller til valg skal få mulighet til å presentere seg eller bli presentert.
52 Kandidater til leder og nestleder har maksimalt fem minutter personlig presentasjonstid,
53 mens kandidater til resterende verv har maksimalt tre minutter til rådighet. Til leder- og
54 nestledervervet gis det også anledning til to støttetaler på tre minutter. Til vervet som
55 studentmedlem i arbeidsutvalget gis det anledning til én støttetale på tre minutter.
56 Støttetaler kan ikke holdes av personer med sentrale verv i Pedagogstudentene i
57 Utdanningsforbundet.

58

59 **Opptelling**

60 Organisasjonens konsulent, én ordstyrer og én protokollfører foretar opptelling av
61 stemmene ved personvalg.

62

63 **Suppleringsvalg**

64 Dersom tillitsvalgte valgt av landsmøtet eller landsstyret fratrer sitt verv i løpet av
65 perioden, skal landsstyret gjennomføre suppleringsvalg med innstilling fra valgkomitéen
66 jfr. vedtektene. Unntaket er dersom det skal suppleres til valgkomitéen. Valget vil da
67 foregå uten innstilling.

68

69 **Valg på landsstyremøte**

70 Valg på landsstyremøte gjennomføres så langt det lar seg gjøre etter samme ordninger
71 som valg på landsmøtet.

72

73 **Oppnevninger**



- 74 Arbeidsutvalget orienterer landsstyret ved første anledning om oppnevninger
75 gjort av arbeidsutvalget.
- 76 Der arbeidsutvalget innstiller til oppnevning i landsstyret, skal kriteriene for de som er
77 oppnevnt presenteres. Dersom det er andre kandidater, skal de presentere seg eller bli
78 presentert etter kriterier som er relevante for den aktuelle oppnevningen.
- 79 Dersom det er flere kandidater vil dette bli avgjort ved skriftlig votering.

